

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia str Mitropolitul Varlaam in sectorul Recea , or Cimisia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.17.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			2 111,850 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	585,0000	2 111,850
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 726,200 0,000
2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	420,0000	1 726,200
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t			12,500 0,000
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,0000	12,500
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			1 158,460 0,000
4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	385,0000	458,920
4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,0000	556,500
4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3			404,521 22,200
5.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,0000	1,856
5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,0000	288,420
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,0000	22,200
5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	385,0000	58,905
5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,0000	5,060
5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	585,0000	28,080
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			10 834,220 296,400
6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,0000	7 560,000
6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,0000	600,000
6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,0000	400,000
6.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,0000	250,000
6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,0000	24,000
6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	585,0000	24,570
6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	385,0000	431,200
6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	385,0000	1 043,350
6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,0000	91,080
6.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	220,0000	23,320
7	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile. B 25	m3			2 270,595 231,000
7.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0300	1 850,0000	1 905,500
7.2	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	220,0000	21,120
7.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	8,0000	2,520
7.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	21,0000	0,147
7.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	4 300,0000	2,881
7.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	5,0000	2,905
7.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
7.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	60,0000	135,000
7.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	60,0000	96,000
7.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	5,0000	23,450
7.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	120,0000	16,200
7.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	220,0000	6,820
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.	kg			27,120 2,160
8.1	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	23,5000	23,735
8.2	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	21,0000	0,105
8.3	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	25,0000	0,250

8.4	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	5,0000	0,750
8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	60,0000	1,860
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,0000	0,300
8.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	200,0000	0,120
9	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare.	m			65,836
						9,600
9.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	433,0000	1,516
9.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	8,0000	0,320
9.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	60,0000	9,600
9.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	120,0000	19,200
9.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	220,0000	35,200
10	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			22,290
						6,600
10.1	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	25,0000	8,750
10.2	2320116200501	Benzină A-76	l	0,0500	25,0000	1,250
10.3	1	Muncitor	h-om	0,1100	60,0000	6,600
10.4	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	20,0000	0,380
10.5	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,0400	120,0000	4,800
10.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	30,0000	0,510

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.